1 enim LHh in hæc P^a ex corr., m et P^{ap} hanc n infirma OM^c Φ^c [AM] Φ^r [CD^{corr}] TE, I^a ex corr., S L n/m in forma UP 1 2 recidens Φ^c [D] U, corr. D 2 generatur O 3 factus est Φ^a [N] Q^x, P^a ex corr., S^{db} factus Φ^a [RB] tempora æterna LHh tempore M^c 4 formam seruilem Kⁿ obumbratam Φ^c [A] TUF^{pr} 5 suscepit et U est om. U esse homo Φ^c [A] f 6 mortis] mortalis Q^c mortalibus Φ^c [D^{ms}] subiaceret Φ^c [A+C] TUI 7 uirgo Φ^r [+ D^{ms}] carnis — ministravit om. LH^{dh} et carnis Φ^r UKⁿ S, Q^x ex corr., fm non ministravit b igitur est K 8 genitor r nato f 9 est^t om. X eius Hh n̄r̄ est naturæ [naturæ om. L] Φ^a [+ AM] TUS, Q^x ex corr., LHhm n̄r̄a est natura n natura est K^s quia Hh est 3 om. M^c Φ^a [+ AM] Φ^r TUK^ePL^βyl 10 est om. X hanc unitatem U hoc m in om. Φ^c Kⁿ Q^pXZP S^dfmt, L^βyl 11 ex corr., hbm 11 diuinitatis E 12 ait OZXlm, corr. m aget Φ^c [M] U 13 est proprium m 14 est om. L 15 ab æquitate Q^{pb} habet æqualitatem U recidit Lⁿ 15/16 non relinquit naturam — generis M^c 16 reliquit UZK^sQ^pXL^αylbm unum I^f, corr. P^a quod — dicendum est om. M^c Φ^r TUKⁿEPS Lnlmr F est dī filius quod — dicendum est uere Hh filius dī S 17/18 et uerbum — uerbum^t om. M^c l 18 et deus erat uerbum om. L factus Q^r, Q^a ex corr., n 20 factum O Φ^c [M] ZS^{mi}H^{cn}f est om. M^c factus est K^spl 21 est om. L 22 cernitur fm in humilitate Hh curarum U cunctarum L^β conamur m om. spat. rel. h 22/23 uocibus declaratur T 23 herodis Φ^a [R + A] Φ^r [C] UQ^Pf, corr. Q^a impii f 24 hominum Φ^a [BN] h supplices m nam Φ^a [+ AM] TU^m 25 sui om. Φ^r [Y] uenisset f 26 est om. Φ^c [M] Kⁿ meus om. n 27 bene om. L^{af} conplacuit OM^c Φ^c [M] Φ^r TUKXS L^αylH^e bnlm, corr. M^c utique Φ^c [A] UP ita H^de^{hb} diaboli OM^c Φ^c [D] KⁿEPS nr temptata [tempta Q^a] studia Q^a L^αyl, corr. Q^a temptauit Φ^c [M] temptans U

deo angelica famulantur officia. esurire sitire lassescere atque dormire euidenter Mt. 4, 1. 11
 humanum est, sed quinque panibus quinque milia hominum satiari et largiri Sama-
 ritanae aquam uiuam, cuius haustus bibenti praestet ne ultra iam sitiatur, supra dorsum Ioh. 4, 14
 maris plantis non desidentibus ambulare et elationes fluctuum increpata tempestate Mt. 14, 25
 consternere sine ambiguitate diuinum est. sicut ergo, ut multa praeteream, non Lc. 8, 24
 eiusdem naturae est flere miserationis affectu amicum mortuum et eundem remoto Ioh. 11, 35
 quadriduanae aggere sepulturae ad uocis imperium excitare rediuuium aut ligno pendere Ioh. 11, 39. 43
 et in noctem luce conuersa omnia elementa tremefacere aut clavis transfixum esse et 7
 paradisi portas fidei latronis aperire, ita non eiusdem naturae est dicere ego et pater Mt. 27, 45. 51
 unum sumus et dicere pater maior me est. quamuis enim in domino Iesu Lc. 23, 43
 Christo dei et hominis una persona sit, aliud tamen est unde in utroque communis est Ioh. 10, 30
 contumelia, aliud unde communis est gloria. de nostro enim illi est minor patre PL 771
 5 humanitas, de patre illi est aequalis cum patre diuinitas. propter hanc ergo unitatem
 personae in utraque natura intellegendam et filius hominis legitur descendisse de caelo,
 cum filius dei carnem de ea uirgine de qua est natus, adsumpsit, et rursus filius dei 13
 crucifixus dicitur ac sepultus, cum haec non in diuinitate ipsa qua unigenitus consem-
 piternus et consubstantialis est patri, sed in naturae humanae sit infirmitate perpassus.
 unde unigenitum filium dei crucifixum et sepultum omnes etiam in symbolo confitemur
 secundum illud apostoli si enim cognouissent, numquam dominum maie- 1 Cor. 2, 8
 statis crucifixissent. cum autem ipse dominus noster atque saluator fidem 20
 discipulorum suis interrogationibus erudiret: quem me, inquit, dicunt homines Mt. 16, 13. 15